



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NS PRODUCTION APS

KULLERUP BYVEJ 12B, 5853 ØRBÆK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Stig Rossen Nancke

CVR-NR. 29 18 18 61

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NS PRODUCTION ApS Kullerup Byvej 12B 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 29 18 18 61 Stiftet: 22. november 2005 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Rossen Nancke Nina Titaley Fandrup Nancke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er booking, management og administrativt arbejde i forbindelse med koncerter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reableret ved selskabets egen indtjening indenfor 2-3 år. Ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere kapital.

Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre nærmere for selskabets økonomiske situation jf. selskabslovens bestemmelser.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring, hvor det tilkendegiver at ville understøtte datterselskabets drift i 2024, og kun kræve sit tilgodehavende indfriet i det omfang datterselskabet har den fornødne likviditet hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		645.840	309.179
Af- og nedskrivninger.....		-70.840	-76.255
DRIFTSRESULTAT		575.000	232.924
Andre finansielle indtægter.....	1	46.936	11.343
Andre finansielle omkostninger.....	2	-109.332	-56.603
RESULTAT FØR SKAT		512.604	187.664
Skat af årets resultat.....	3	-116.513	-42.610
ÅRETS RESULTAT		396.091	145.054
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		396.091	145.054
I ALT		396.091	145.054

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		196.944	246.670
Indretning af lejede lokaler.....		34.285	55.400
Materielle anlægsaktiver.....	4	231.229	302.070
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	18.000	18.000
ANLÆGSAKTIVER.....		249.229	320.070
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		126.681	103.103
Varebeholdninger.....		126.681	103.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		45.000	143.375
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.427.007	1.055.054
Andre tilgodehavender.....		0	61.360
Periodeafgrænsningsposter.....		0	6.192
Tilgodehavender.....		1.472.007	1.265.981
Likvide beholdninger.....		1.192.372	799.624
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.791.060	2.168.708
AKTIVER.....		3.040.289	2.488.778
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-728.947	-1.125.038
EGENKAPITAL.....		-603.947	-1.000.038
Hensættelse til udskudt skat.....		16	4.224
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		16	4.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		372.839	515.547
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.928.277	2.923.039
Selskabsskat.....		120.721	44.086
Anden gæld.....		222.383	1.920
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.644.220	3.484.592
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.644.220	3.484.592
PASSIVER.....		3.040.289	2.488.778
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	-1.125.038	-1.000.038
Forslag til resultatdisponering.....		396.091	396.091
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	-728.947	-603.947

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	46.294	11.274	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	642	69	
	46.936	11.343	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	109.332	53.720	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	2.883	
	109.332	56.603	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	120.721	44.086	3
Regulering af udskudt skat.....	-4.208	-1.476	
	116.513	42.610	
Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	4
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	407.845	105.575	
Kostpris 31. december 2023.....	407.845	105.575	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	161.176	50.175	
Årets afskrivninger	49.725	21.115	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	210.901	71.290	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	196.944	34.285	
Finansielle anlægsaktiver			
		Lejededositum og andre tilgodehavender	5
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		18.000	
Kostpris 31. december 2023.....		18.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		18.000	
